UBND HUYỆN THANH MIỆN

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:  19/ GTT- PGD&ĐT-CTHS&CNTT

V/v tham gia lớp tập huấn nâng cao năng lực cho cán bộ làm công tác y tế trường học và nha học đường năm 2017
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập-Tự do-Hạnh phúc

         Thanh Miện, ngày 06 tháng 06 năm 2017

GIẤY TRIỆU TẬP
Kính gửi:  Các trường Mầm non, Tiểu học, THCS trong toàn huyện
Căn cứ vào công văn số 455/ KT-SYT ngày 18/5/2017 về việc tham gia lớp tập huấn nâng cao năng lực cho cán bộ làm công tác y tế trường học và nha học đường năm 2017.
Phòng Giáo duc và Đào tạo huyện Thanh Miện cử cán bộ y tế các trường tham dự lớp tập huấn, cụ thể như sau:
Thành phần: Mỗi trường 01 cán bộ y tế chuyên trách hoặc kiêm nhiệm.
Thời gian:  02 ngày, bắt đầu 7 giờ 30 phút, từ ngày 11-12/7/2017(Thứ 3&4)
Địa điểm: Khu sinh thái Âu Cơ. Địa chỉ: 1A- Nguyễn Hữu Cầu- TP Hải Dương.

Yêu cầu: Các đơn vị có điều chỉnh cán bộ y tế đi tập huấn xin gửi về Phòng GD&ĐT tập hợp trước ngày 18/6/2017 qua email: hungpgdtm@gmail.com.

Nhận được giấy triệu tập, Phòng GD&ĐT yêu cầu nhà trường bố trí sắp xếp công việc cử cán bộ y tế tham dự tập huấn đầy đủ theo đúng thời gian quy định.
	Nơi nhận:

- Như kính gửi;
- Lưu VP.
	TRƯỞNG PHÒNG

(đã ký)
              Trần Xuân Dần

	PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

HUYỆN THANH MIỆN
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do – Hạnh phúc

       Thanh Miện, ngày 06 tháng 6 năm 2017

DANH SÁCH  TẬP HUẤN

	TT
	HỌ VÀ TÊN
	ĐƠN VỊ CÔNG TÁC
	C. MÔN
	ĐIỆN THOẠI

	1

	Phòng Giáo dục và Đào tạo

	08.6868.1986

	2
	Nguyễn Thị Phương
	Trường Mầm non Tiền Phong
	Trung cấp y

	3
	Vũ Thị Thuỳ
	Trường Mầm non Diên Hồng
	Trung cấp y

	4
	Nguyễn Thị Tuyền
	Trường Mầm non Thanh Giang
	Trung cấp y

	5
	Nguyễn Thị Thu
	Trường Mầm non Chi Lăng Nam
	Trung cấp y

	6
	Phạm Thị Anh
	Trường Mầm non Ngũ Hùng
	Trung cấp y

	7
	Vũ Thị Hảo
	Trường Mầm non Chi Lăng Bắc
	Trung cấp y

	8
	Nguyễn Thị Trang
	Trường Mầm non Cao Thắng
	Trung cấp y

	9
	Trần Thị Luyên
	Trường Mầm non Tứ Cường
	Trung cấp y

	10
	Đồng Thị Dơi
	Trường Mầm non Thị trấn
	Trung cấp y

	11
	Ngô Thị Lán
	Trường Mầm non Hùng Sơn
	Trung cấp y

	12
	Nguyễn Thị Loan
	Trường Mầm non Lam Sơn
	Trung cấp y

	13
	Nguyễn Thị Hoan
	Trường Mầm non Phạm Kha
	Trung cấp y

	14
	Nguyễn Thị Chúc Ly
	Trường Mầm non Đoàn Tùng
	Trung cấp y

	15
	Nguyễn Thị Nhung B
	Trường Mầm non Thanh Tùng
	Trung cấp y

	16
	Vũ Thị Thu Thuỳ
	Trường Mầm non Hồng Quang
	Trung cấp y

	17
	Nguyễn Thị Dịu
	Trường Mầm non Ngô Quyền
	Trung cấp y

	18
	Đoàn Thị San
	Trường Mầm non Tân Trào
	Trung cấp y

	19
	Bùi Thị Tuyết
	Trường Mầm non Đoàn Kết
	Trung cấp y

	20
	Phạm Thị Duyên
	Trường Mầm non Lê Hồng
	Trung cấp y

	21
	Trần Thị Tứ
	Trường Mầm non Hoa Sen
	Trung cấp y

	22
	Nguyễn Thị Thu Ngà
	Trường Tiểu học  Tiền Phong
	Trung cấp y

	23
	Vũ Lệ Quyên
	Trường Tiểu học Diên Hồng
	kiêm nhiệm

	24
	Bùi Như Hoa
	Trường Tiểu học Thanh Giang
	Cao đẳng y

	25
	Nguyễn Thị Thoan
	Trường Tiểu học Chi Lăng Nam
	Trung cấp y

	26
	Vũ Thị Lanh
	Trường Tiểu học Ngũ Hùng
	kiêm nhiệm

	27
	Vũ Xuân Hưng
	Trường Tiểu học Chi Lăng Bắc
	Trung cấp y

	28
	Khúc Thị Thấm
	Trường Tiểu học Cao Thắng
	Trung cấp y

	29
	Vũ Văn Từ
	Trường Tiểu học Tứ Cường
	Trung cấp y

	30
	Vũ Thị Hương
	Trường Tiểu học Thị trấn
	Trung cấp y

	31
	Khổng Quốc Diên
	Trường Tiểu học Lam Sơn
	Trung cấp y

	33
	Vũ Thị Nhung
	Trường Tiểu học Phạm Kha
	Trung cấp y

	34
	Đào Thị Thủy
	Trường Tiểu học Đoàn Tùng
	kiêm nhiệm

	35
	Trần Thị Tươi
	Trường Tiểu học Thanh Tùng
	Trung cấp y

	36
	Nhữ Thị Vui
	Trường Tiểu học Hồng Quang
	kiêm nhiệm

	37
	Phạm Thị Huệ
	Trường Tiểu học Ngô Quyền
	Trung cấp y

	38
	Đỗ Thị Mơ
	Trường Tiểu học Tân Trào
	Trung cấp y

	39
	Bùi Thị Tuyết
	Trường Tiểu học Đoàn Kết
	kiêm nhiệm

	40
	Vũ Văn Duy
	Trường Tiểu học Lê Hồng
	kiêm nhiệm

	41
	Tạ Thị Thêm
	Trường THCS Ngô Quyền

	42
	Vũ Thị Phượng
	Trường THCS Hồng Quang

	43
	Phạm Thị Thảo
	Trường THCS Tân Trào

	44
	Phạm Thị Dịu
	Trường THCS Đoàn Kết
	kiêm nhiệm

	45
	Ngô Thị Ngọt
	Trường THCS Lê Hồng

	46
	Trương Thị Hương
	Trường THCS  Đoàn Tùng

	47
	Nguyễn Thị Ngọc
	Trường THCS Thanh Tùng

	48
	Nguyễn Thị Tươi
	Trường THCS Phạm Kha

	49
	Vũ Mạnh Cường
	Trường THCS Lam Sơn

	50
	Vũ Thị Hường
	Trường THCS  Thị trấn TM

	51
	Phan Thị Lương
	Trường THCS Hùng Sơn
	kiêm nhiệm

	52
	Vũ Thị Hương
	Trường THCS  Tứ Cường
	kiêm nhiệm

	52
	Nguyễn Thị Thanh
	Trường THCS Cao Thắng

	54
	Phạm Thị Bích
	Trường THCS  Ngũ Hùng

	55
	Trần Thị Thanh Nga
	Trường THCS Chi Lăng Bắc

	56
	Bùi Thị Hường
	Trường THCS Chi Lăng Nam

	57
	Tạ Thị Hồng Lê
	Trường THCS Thanh Giang
	kiêm nhiệm

	58
	Vũ Thị Thủy
	Trường THCS  Diên Hồng

	59
	Vũ Thị Mai
	Trường THCS   Tiền Phong
	kiêm nhiệm

	60
	Nguyễn Thị Linh
	Tr THCS Nguyễn Lương Bằng
	kiêm nhiệm

	Người lập

	Trưởng phòng